[image: Приказ]

2

           23.08.2023	738

Об утверждении Положения
 Антикоррупционной политики
Федерального государственного унитарного предприятия «Крыловский государственный научный центр»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,
и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», с письмом Министерства промышленности и торговли от 18.08.2023
№ 86983/01 «О выявлении замечаний в локальных нормативных актах организации в сфере противодействия коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить РП ИМЯН.11.06—2023 «Положение Антикоррупционной политики Федерального государственного унитарного предприятия «Крыловский государственный научный центр»».
2. Признать утратившим силу приказ ФГУП «Крыловского государственного научного центра» от 18.10.2016 № 566 «О создании Комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в ФГУП «Крыловский государственный научный центр».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по безопасности и режиму Горлинского К.А.

Генеральный директор                                                        		 О.В. Савченко

image1.wmf